中国科学院

科发条财函字〔2015〕185 号

中国科学院条件保障与财务局关于转发财政部《关于举办﹤中华人民共和国政府采购法实施
条例﹥全国知识竞赛的通知》的通知
院属各事业单位：
为广泛宣传《中华人民共和国政府采购法实施条例》（以下简称《条例》），普及政府采购法律法规知识，提高相关人员对政府采购法律法规的认识和应用水平，财政部决定于2015年7月31日至11月10日举办《条例》全国知识竞赛。现将财政部《关于举办＜中华人民共和国政府采购法实施条例＞全国知识竞赛的通知》（财办库〔2015〕257号，以下简称通知，详见附件1）转发给你们，并就有关事项要求如下：
一、请各单位高度重视，按照通知的要求，积极组织和动员单位在职人员参加本次竞赛，财会、政采、资产、基建、合同等管理人员必须参加，鼓励一线科研人员积极参与竞赛活动。院将对组织好的单位给予一定的奖励。
二、参赛方式。竞赛采用网上答题方式进行，参赛人员访问竞赛网站(http://tljs.chinaacc.com)注册答题。注册时要填写本人真实姓名、单位信息及有效身份证件信息。
三、竞赛内容。竞赛内容为《中华人民共和国政府采购法实施条例》及相关法律法规。
四、参赛时间。从2015年7月31日起至11月10日止。
五、参考资料。参考资料为《〈中华人民共和国政府采购法实施条例〉释义》，该书对《条例》进行了详细解释，对政府采购工作具有很好的指导意义，需要的单位请自行征订，详见附件3征订单。
六、京外各分院要切实履行职能，督导区域内各单位在职人员积极参加本次竞赛，并负责汇总区域内各单位及分院自身参与竞赛情况，信息汇总表格式见附件2。11月10日前，京外各分院将参与竞赛情况汇总并加盖公章后报送条件保障与财务局，电子版汇总表发送至cwzc@cashq.ac.cn。
11月10日前，京区各单位按照附件2格式将本单位参与答题信息汇总并加盖公章后报送条件保障与财务局，电子版汇总表发送至cwzc@cashq.ac.cn。
联 系 人：条件保障与财务局  马锋  010-68597367
联系地址：北京市西城区三里河路52号，100864
附件：1.关于举办《中华人民共和国政府采购法实施条例》全国知识竞赛的通知
      2. 参与竞赛活动人员信息汇总表（表样）
      3.《〈政府采购法实施条例〉释义》征订单
中国科学院条件保障与财务局
2015年8月25日

— 2 —
— 3 —